
各　　位

公益社団法人　日本作業環境測定協会大阪支部

支部長　　　福田正輝

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、下記日程にて勉強会の開催を計画しております。お忙しい中ではありますが、

　ぜひともご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬　具

１． 日　時 令和5年9月29日（金）　14：00～17：00

２． 場　所 関西労働衛生ビル　6階会議室

大阪市中央区常磐町2-1-12

TEL:06-6942-0171

３． 議　題 現在活躍されている作業環境測定士の現場における疑問点を持ち寄り、

ディスカッションを経て解決へ

（可能な限りすべての疑問を解決出来るよう取り組みます。）

４． 講　師 高山産業衛生事務所　髙山 正　様

令和5年8月31日

第１回日測協大阪支部勉強会開催のご案内

記



５． 会　費 法人会員 不要

個人会員 ２，０００円

非会員 ４，０００円

振込先 三井住友銀行　東京公務部（店番０９６）

（普通）０１７３５８２

シャ）ニホンサギョウカンキョウソクテイキョウカイオオサカシブ

公益社団法人日本作業環境測定協会大阪支部

納入期限 令和５年９月２２日（金）までに振り込みをお願いします。

お願い 振込の際は、日測協会員番号を入力してください。

振込手数料は、振込者にてご負担ください。

６． 回　答 誠に恐れ入りますが、９月２０日（水）迄に別紙の出欠表及び

ディスカッションシートにご記入の上メール（info@sunteqnos.co.jp）

へご回答願います。

なお、会場の都合上、先着３５名とさせていただきます。

以　上



（公社）日本作業環境測定協会　大阪支部　事務局 宛

（株式会社サン・テクノス内）

E-mail: info@sunteqnos.co.jp

FAX： 06-6922-0177

令和5年9月29日（金）開催の（公社）日本作業環境測定協会　大阪支部勉強会に

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本勉強会運営のためにのみ使用し、他の目的への使用は

　行いません。

事業所名 会員番号

出席者氏名

第１回　大阪支部勉強会

令和5年　　　　月　　　　日

ご出席
します。 (いずれかに○印を付してください。)

ご欠席

※個人会員の方は氏名のみをご記入ください。非会員の方は事業所名および氏名をご記入ください。


	第1回勉強会案内

